MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA

PORTARIA Nº 11, DE 21 DE JUNHO DE 2023PORTARIA Nº 11, DE 21 DE JUNHO DE 2023

Designa Presidente e Secretário da Comissão Eleitoral Local do
Instituto Latino Americano de Ciências da Vida e da Natureza

O DIRETOR DO INSTITUTO LATINO AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO AMERICANA,O DIRETOR DO INSTITUTO LATINO AMERICANO DE CIÊNCIAS DA VIDA E DA NATUREZA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO AMERICANA,
nomeado pela Portaria nº 280/2021/GR, tendo em vista a delegação de competência conferida pela Portaria nº 275/2020/GR, no uso de suas atribuições,
e o que consta no processo nº 23422.008862/2023-10,

RESOLVE:

Art. 1º Designar, como Presidente e Secretário da Comissão Eleitoral Local do Instituto Latino-Americano de Ciências da Vida e da Natureza,
respectivamente, os servidores:

I - ELAINE DELLA GIUSTINA SOARES , Docente - Siape 1660112, PRESIDENTE
II - ERWIN BECKER MARQUES, TAE - Siape 1828799, SECRETÁRIO;

Art. 2º O mandato dos membros designados por esta Portaria seguirá o prazo definido na Portaria nº 6/2023/ILACVN;

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação no Boletim de Serviços.

LUCIANO CALHEIROS LAPAS

Portaria nº 11/2023/IlaCVN, com publicação no Boletim de Serviço nº 109, de 21 de Junho de 2023.